
Jste u vás ve škole spokojen/a s následujícími oblastmi?  
Vyberte vždy jednu odpověď.

s celkovou úrovní výuky (její přínosnost, záživnost, jak je zajímavá atd.)                 
s pedagogickými kvalitami vyučujících
(jak dovedou látku vysvětlit, zaujmout výkladem, komunikovat se žáky atd.)                 

s vedením školy                 

s komunikací s třídní učitelkou / třídním učitelem vašeho dítěte                 

s kvalitou vztahů mezi žáky (jak se k sobě chovají, jak spolu vycházejí atd.)                 

se způsobem předávání důležitých informací rodičům                 

se školními akcemi (jejich téma, množství, zábavnost, přínosnost atd.)                 
s vybavením a zázemím, které škola využívá pro tělesnou výchovu a sportovní aktivity
(množství a kvalita pomůcek na sportovní hry, vybavení a velikost hřiště a tělocvičny atd.)                 

s pomůckami, které se na škole používají při výuce
(kvalita a množství učebních materiálů, počítačů, programů, vybavení laboratoří atd.)                 

s nabídkou kroužků (množství, zaměření, úroveň vedoucích atd.)                 

s výukou práce na počítači / informatiky (její kvalita, přínosnost, modernost atd.)                 

s výukou cizích jazyků (její kvalita, přínosnost, modernost atd.)                 

s prostorami školy (jak jsou zařízené a vyzdobené chodby, učebny a šatny atd.)                 

s úrovní školní jídelny (chuť a kvalita podávaného jídla, jak se tam člověk během oběda cítí atd.)                 

Zde můžete uvést konkrétní důvody své (ne)spokojenosti s uvedenými oblastmi:

Co pro vás bylo rozhodující při volbě této školy? Vyberte z následujících možností maximálně tři faktory, které pro vás byly při volbě této 
školy rozhodující.

vzdálenost od bydliště, aby dítě nemuselo dojíždět 
příliš daleko

do školy chodí kamarádi nebo sourozenci 
dítěte

pověst školy, dojem z osobní návštěvy školy 
a/nebo doporučení jiných rodičů

zaměření školy nebo některé třídy (sport, jazyky apod.), množství a rozsah volitelných předmětů známý ředitel a/nebo pedagog

jiný důvod (prosím uveďte): 

neměli jsme v podstatě jinou možnost

www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8, telefon: 234 705 055,  www.testovani.cz, e-mail: mapaskoly@scio.cz

RODIČ ZŠ

rozhodně 
ano

spíše 
ano

spíše 
ne

rozhodně 
ne

nedovedu 
posoudit

MAPA ŠKOLY

Zakřížkuj  identifikační údaje, které ti předala škola. Rámeček pod příslušným písmenem (číslem) 
označ křížkem.

Pokud chceš odpověď upravit, chybně označený rámeček celý vybarvi  a označ křížkem správný 
rámeček .

Kód 
školy:

A B C D E F G H I J K L M N O P R S T U V Y Z 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Třída:
A B C D E F G H I J K L M N O P R S T U V Y Z 

Vyplněný dotazník můžete odeslat ke zpracování i rovnou do Scio.
(Pobřežní 34, 186 00 Praha 8; na obálku napište „Mapa školy“)

Budova:
1 2 3 4 5


